INF23-13

2023 年 5月

「Ⅰ型コラーゲン架橋 N-テロペプチド（NTx）〈血清〉」

検査中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さてこのたび、下記項目につきまして、測定試薬の販売中止に伴い、検査受託を中止させて

いただきますのでご案内いたします。

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

 検査中止項目

※関連項目として以下をご案内いたします。

・[1623] Ⅰ型コラーゲン架橋 N-テロペプチド（NTx）［骨粗鬆症］（検査材料：尿（早朝 2 番尿））

・[2069] TRACP-5b（検査材料：血清）

・[1602] デオキシピリジノリン（Dpyr）［骨粗鬆症］（検査材料：尿（早朝 2 番尿））

 最終受付日

● 2023年7月 31日（月）

項目コ ー ド 検査項目名 中止理由 代替項目

1673
Ⅰ型コラーゲン架橋 N-テロペプチド
（NTx）〈血清〉

測定試薬販売中止のため ※